
İsa’ya Güven



   “Rab ona şu karşılığı verdi: ‘Marta, Marta, sen çok şey için kaygılanıp 
telaşlanıyorsun. Oysa gerekli olan tek bir şey vardır. Meryem iyi olanı seçti 

ve bu kendisinden alınmayacak.’” Luka 10:41-42

Eski bir Alman tablosunda sofraya oturmuş 
bir aile görürsünüz. Boş bir sandalyenin ar-

dında, İsa parlar ve resmin altında şöyle 
yazar: Görünmez konuk için!

Ve İsa gerçekten evlerimizin gö-
rünmez konuğu olmayı arzular ve 

tüm bereketleriyle ve merhame-
tiyle bizimle birlikte yaşamak 

ister!
Bugün Beytanya’daki 
bir evi ziyaret edece-

ğiz – İsa o eve 
sık sık konuk 
olurdu. Bu 
evde İsa’nın 
üç arkadaşı 
yaşardı, ama 
bugün konuk 
beklemiyor 
gibi görünü-
yorlar.

				    Günün 	 Koşuşturması 		
				    İçinde 		 İsa’ya Güvenin 



Lazar evde değil ve Marta “hizmet işleriyle” meşgul.
Evet, İsa hiç düşünmediğimiz bir anda gelebilir. İşte bu nedenle her 

zaman yüreğimizde hazır olmalıyız!
Meryem gibi olalım. O mutluydu! Ve O’nun sözlerini dinlemek için 

hemen İsa’nın ayaklarının dibine oturdu!

Ah, Meryem gibi imanla otursaydım ve 	
Kurtarıcımın gözlerine sevinçle baksaydım 
tüm gözyaşlarımı unuturdum. 

Ama Marta bu duruma sinirlendi. Bugün ne kadar meşgul olduklarını 
bilmesine rağmen Meryem nasıl böyle davranabiliyordu?

İsa’ya gelip “Ona söyle de bana yardım etsin” dedi. Bunun üzerine İsa şu 
ciddi sözleri söyledi: 

“Rab ona şu karşılığı verdi: ‘Marta, Marta, sen çok şey için kaygılanıp 
telaşlanıyorsun. Oysa gerekli olan tek bir şey vardır. Meryem iyi olanı seçti 
ve bu kendisinden alınmayacak.’” 

Ah evet, bizim durumumuz da aynen böyle olabilir! Bütün telaşımızın 
içerisinde İsa’ya gelip Tanrı’nın Sözü’nü işitmek için, yani Kutsal Kitap 
için çok az zaman buluyoruz. 

“Ama gündelik işlerimizle ve görevlerimizle meşgul olmamalı mıyız?” 
diye sorabilirsiniz. Elbette meşgul olacağız, ama İsa’nın kastettiği şey ha-
yatımızdaki en önemli olan şeye “zamanımızı ayırmamızdır”. Aksi halde, 
Şeytan bizi kandırır – ve asla zaman bulamayız!

Hepimiz iyi olanı seçelim! Çünkü o bizden alınmayacaktır, diyor İsa. 
Alınmayacak, çünkü onu içimizde tutmamızı istiyor.

Tanrı’nın bir çocuğu olmanın ne kadar 
yüce bir şey olduğunu kim anlayabilir!

				    Günün 	 Koşuşturması 		
				    İçinde 		 İsa’ya Güvenin 



			   Fırtınada ve 			  Gecenin  
	 Karanlığında 					     İsa’ya Güvenin

“Ama rüzgârın ne kadar güçlü estiğini görünce korktu, batmaya 
başladı. “Ya Rab, beni kurtar!” diye bağırdı!” Matta 14.30

 
Petrus cesur bir adamdı ve onun hikâyele-
rini okumak her zaman heyecanlıdır. Evet, 

Petrus olağanüstü olaylara tanık oldu. 
Ama deneyim ettiği en sıradışı şey 
muhtemelen Ginnesar Gölü’ndeki o 
fırtınalı gecede dalgaların  
üzerinde yürümesiydi.

Kıyıdan bir hayli uzakta dalgalarla 
boğuşuyorlardı. Fırtınalı bir ha-
vaydı. Ama su üzerinde yürüyerek 
gelen birini gördüklerinde daha da 
dehşete düştüler. Bunun bir hayalet 
olduğunu düşündüler ve korkuyla 
bağrıştılar. .

Ama İsa hemen onlara seslenerek, 
“Cesur olun, benim, korkmayın!” 
dedi. Onlara yardım etmeye gel-

mişti. Ve Petrus o kadar mutlu oldu 
ki, “Ya Rab, eğer sen isen, buyruk ver suyun 

üstünden yürüyerek sana geleyim” dedi. Ve İsa “Gel!” dedi.

Bu, Petrus’un asla unutmayacağı bir andı - ve sonra gölde gerçekten asla 
unutmadığı bir şey öğrendi. İsa’ya iman etmenin çok önemli olduğunu. 
Gerçekten ihtiyacımız olduğunda bize yardım edebilecek tek kişinin O 
olduğunu. Petrus rüzgârı ve dalgaları görünce korktu ve batmaya başla-



			   Fırtınada ve 			  Gecenin  
	 Karanlığında 					     İsa’ya Güvenin

dı. Ama “Rab, beni kurtar!” diye bağırınca İsa hemen elini uzattı ve onu 
tuttu.

Bir süre sonra, Petrus tekrar batıyordu, ama bu sefer günahın derinlik-
lerindeydi ve durum çok daha kötüydü. Hayal edin - kendine lanet okudu 
ve İsa’yı tanımadığına yemin etti. Evet, bizim için de durum bazen o ka-
dar kötü olabilir. Daha sonra ağladı ve bir daha asla mutlu olamayacağını 
düşündü. Artık İsa ile bir daha asla yüzleşemezdi. Ama İsa Petrus’u hâlâ 
seviyordu! Mezardan kalktığında ona sevgi dolu bir selam gönderdi. Onu 
aradı, ona elini uzattı ve onu affetti!

Petrus gibi biz de İsa’ya iman etmek istiyoruz. Başımız derde girdiğinde 
O elimizi tutacak! Evet, dua 
edelim: Senin merhametinle 
kurtulmuş olarak cennet 
diyarına girene dek elimi tut 
ve beni adım adım yönlen-
dir. 

Kim su üzerinde yürür
- bir köy yolunda  

	 yürür gibi?

Kim bağırır: “Benim,
- korkmayın!”

Evet sevgili İsa,
O her zaman  
dostlarının  
yanında yürür!



				    Hayatın En 		  Önemli 
			   Sorusunda					    İsa’ya Güvenin 

“Musa çölde yılanı nasıl yukarı kaldırdıysa, İnsanoğlu’nun da 
öylece yukarı kaldırılması gerekir. Öyle ki, O’na iman eden herkes 
sonsuz yaşama kavuşsun.”  Yuhanna 3:14-15

Yanan bir kandilin loş ışığının gölgelerinde iki adam bir gece 
oturup konuştular. Biri İsa, diğeriyse Yeruşalim’deki seçkin bir 
kurulun üyesi Nikodim’di. Belki de odanın karanlık bir köşesinde 
yatan genç bir adam konuşulanları dinliyordu - öğrencilerin en 
küçüğü olabilir mi? Bu konuşmayı hiç unutmadı. Yaşlılığında Kutsal 
Ruh’un esinlemesiyle bu konuşmayı Müjde’ye yazdı, öyle ki hepimiz 
dinleyelim ...

“Biliyoruz!” Nikodim konuşmasına böyle başladı ve gerçekten çok 
şey biliyordu. Kutsal Yazılar üzerine ileri düzeyde eğitim almış bir 
din bilginiydi, ama bilmediği bir şey vardı. Hayat sorulacak bütün 
soruların en önemlisinin cevabını bilmiyordu: Nasıl kurtulabilirim? 
Bu nasıl olur?

Dünyanın kitabını okuyabilir ve evet, en üst seviyede bir Kutsal Kitap 
profesörü olabilirsiniz, ama gene de bu sorunun cevabını bilemeyebilir-

siniz!

“Yeniden doğmalı-
sınız!” dedi İsa.

Yeni doğmuş 
küçük bir çocuğun 
Tanrı’dan gelen bir 
mucize olması gibi, 
Tanrı’nın çocuğu 
olmak da bir mu-
cizedir! Bu mucize 



				    Hayatın En 		  Önemli 
			   Sorusunda					    İsa’ya Güvenin 

Tanrı Sözü’nü duyarak gerçekleşir. Bu 
mucize İsa’ya bakarak olur.

O zaman Kutsal Ruh tarafından 
yürekte iman oluşturulur. Çöl-
deki İsrail halkının tunç yılana 
bakarak yılanların zehrinden 
kurtulduğu gibi biz de İsa’ya 
bakarak kurtuluruz!

Nikodim’in ilk kez duyduğu 
bu mesaja o gece ya da  
Golgota Tepesi’nde çarmıha 
gerilmiş olan İsa’ya bakarken 
iman edip etmediğini bilmiyo-
ruz!!

Çarmıha gerilmiş olana bakmakta yaşam var,
O anda senin için yaşam saklı,
O zaman bak, ey günahkâr, O’na bak ve kurtul!
Sevgisiyle ağaç üzerine asılmış olana bak.

Nikodim o gece Golgota’da İsa’nın cesedinin çarmıhtan indirilmesine 
yardım etti. Belki de o anda yüreğinde İsa’nın söylediği sözleri düşündü 
ve o gün İsa Mesih’e iman etti!

Tunçtan bir yılan 
yılan zehri için çölde verildi.
Ama İsa’nın yaşamı ve ölümü, 
herkes için yaşamın yoludur



“İsa, yanına küçük bir çocuk çağırdı, onu orta yere dikip şöyle dedi: “Size 
doğrusunu söyleyeyim, yolunuzdan dönüp küçük çocuklar gibi olmazsanız, 
Göklerin Egemenliği’ne asla giremezsiniz. . .

Bu küçüklerden birini bile hor görmekten sakının! Size şunu söyleyeyim, 
onların göklerdeki melekleri, göklerdeki Babam’ın yüzünü her zaman gö-
rürler.” Matta 18:2-3 & 10

Bir Norveç koyunda güzel bir dalışın ardından güneşte oturup kuruyo-
rum. Sahildeki düz kayaların üzerinde oynayan çok sayıda küçük çocuk 
var. Suyun sıcaklığı yüzmek için çok uygun, ama dipteki sivri taşlar kü-
çükler için tehlikeli. Ancak babalar ve anneler orada, çocuklara göz kulak 
oluyorlar!

Bugünkü ayetlerimizi düşünüyorum: orta yerdeki çocuk. Sanki burada. 
Bakın, anne babasının ellerinden tutarak sudan çıkan tatlı küçük kızı gö-
rüyor musunuz? Çocuk her zaman orta yerdedir, Baba Tanrı’nın ilgisinin 
merkezindedir. Düşünün, her çocuğun bir meleği var! Ve bu melekler 
Tanrı’nın yüzünü her zaman görürler. Muhtemelen meleklere onlarla 
ilgilenmeleri söylendi.

Ama İsa yanına küçük bir çocuk çağır-
dığında ve onu orta yere diktiğinde, 
babasına, annesine ve hepimize 
Tanrı’nın Egemenliği’ne nasıl 
gireceğimizi anlatıyordu – yo-
lumuzdan dönmeli ve küçük 
çocuklar gibi olmalıyız! Bunun 
anlamı, yetişkinlerin ye-
niden oyuncak 
bebeklerle ve 
lego parçala-
rıyla oynaması 
değil, elbette.

				    Orta Yerde	 Dikilen Çocuk



Hayır, İsa 
“kendisine iman 
eden küçük-
lerden” söz 
ediyor! Ben-
zememiz 
gerekenler 
bunlardır. 
İsa Me-
sih’e bir 
çocuk gibi 
alçakgönül-
lü, bağımlı 
ve güçsüz bir 
yürekle iman etmek cennete giriş 
kazandırır! Bundan sonra İsa kurtu-
luşunuz için her şeyle ilgilenir. Tanrı’nın 
Egemenliği’nde deneyimli bir adam şöyle 
söyler, “Küçük olun, çocuk gibi olun, sade olun ve 
inanın.”

Bu nedenle, büyüyüp yetişkinliğe ulaşın ve beceriler edinin; ama Tanrı 
ile ilişkinizde bağımlı bir çocuk olarak kalın! O’na, Göklerdeki Babanız’a 
İsa Mesih’in adıyla iman edin!

İsa yeryüzündeki zamanında,
çocukların gerçek dostuydu! 
-O hâlâ aynıdır!
O değişmemiştir!

				    Orta Yerde	 Dikilen Çocuk



 			   Ölüm Anında 		  İsa’ya Güvenin  
“İsa yüksek sesle, ‘Lazar, dışarı çık!’ diye bağırdı.”  
								        Yuhanna 11:43

Bu gerçekten de ilginç bir metin. Metni yazan Yuhanna bizi Beytan-
ya’nın dışında bir mezarlığa götürür. Ama, belki de o kadar da ilginç 
değildir, çünkü her yerde mezarlıklar var. Ülkemizde ve diğer bütün 
ülkelerde mezarlıklar her köyün dışında yer alır. 

Tanrı’nın sözü günahın bedelinin ölüm olduğunu söyler. Ve hepimiz 
günah işledik! 

Bu nedenle, mezarlıklarımız var ve insanlar mezarlıklardaki insan me-
zarlarının başında ağlarlar. O gün Beytanya’da da durum aynıydı.

Marta ve Meryem ağlıyordu – hatta İsa’nın bile ağladığını okuyoruz. 
“Burada olsaydın kardeşimiz ölmezdi!” dediler İsa’ya. Ama artık çok 

geçti. Aslında Lazar hastalanır hastalanmaz İsa’ya haber göndermişlerdi, 
ama O gelene dek neredeyse bir hafta geçmişti ve İsa’nın gecikmesi onları 
sarsmıştır!

Neden daha önce 
gelmedi? Üstelik bu 
üç kardeş O’nun en 
yakın arkadaşların-
dandı. 

Evet, çok garip – 
ama aynı zamanda 
harika! Çünkü İsa 
onların ortasında 
duruyor ve şöyle 
diyor, 

“İsa ona, “Diriliş 
ve yaşam Ben’im” 
dedi. “Bana iman 
eden kişi ölse de ya-



 			   Ölüm Anında 		  İsa’ya Güvenin  
şayacaktır. 
Yaşayan ve 
bana iman 
eden asla öl-
meyecek.” Ve 
dört günden 
beri mezarda 
olduğundan 
Marta’nın iti-
razına rağmen 
İsa aniden meza-
ra yönlenip taşın 
çekilmesini buyur-
du – ve sonra Lazar’a 
seslendi: 

“Lazar, dışarı çık!” 

Ve bu akıl almaz olayı iyice bir düşünün – Lazar mezardan dışarı çıktı. 
Ama buradaki esas nokta olayın sadece Lazar’la ilgili olmamasıdır. 
Bir gün her ölüyü dışarıya çağıracak. Sonra İsa Mesih’e iman edenlerin 

hepsi mezarlarından dirilecekler. Yeni bedene sahip olacak ve sonsuza 
dek Tanrı’nın cennetinde yaşayacaklar! Evet, İsa’ya iman etmek ne harika! 

O’na iman etmeyenlerse ebedi yargıya gidecekler.
Yardıma ihtiyacınız olduğunda O’na dua edin! Ve unutmayın, O asla 

gecikmez!

“Bana iman eden” dedi İsa, 
“Ölse de yaşayacaktır.” 
O’nun sözü ve vaadi güçlüdür, 
O’nun verdiği güvence antlaşmanın kanıdır.”



İsa Senin Arkadaşın 
Olmak İstiyor

Seni her zaman görüyor. Ne düşündüğünü biliyor. Durumunuzu görü-
yor. Bu nedenle, O’na her şeyi söyleyebilirsiniz.

O’na ihtiyacınızı söyleyebilirsiniz. Bunu zaten biliyor. Ayrıca en büyük 
ihtiyacınızı da biliyor - bir günahkâr olarak, yükünüzü üstlenecek bir 
Kurtarıcı’ya ihtiyacınız var. 

Sadece O’nun aracılığıyla Tanrı’nın sonsuz Krallığının bir vatandaşı 
olabilirsiniz. Dua edin, O sizi dinleyecektir.
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